

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(135)
(01)
(692035)
Rp. 22,585,916,000

KEMENTERIAN HUKUM
SEKRETARIAT JENDERAL
KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM PAPUA BARAT

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
135.01.WA 7099 7099.EBA	Program Dukungan Manajemen Pengelolaan Administratif dan Fasilitatif Kantor Wilayah Kementerian Hukum Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	8.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		22,585,916,000		
				22,585,916,000		
				12,677,559,000		
7099.EBA.001 051 A 521211	Lokasi : KOTA SORONG Pengelolaan BMN Kantor Wilayah Koordinasi Pengelolaan BMN TANPA SUB KOMPONEN Belanja Bahan (KPPN.065-Manokwari) - ATK - penggandaan dan penjiilidan - Konsumsi Makan [10 ORG x 6 KALI] - Konsumsi Kudapan [10 ORG x 6 KALI]	2.0 Laporan		169,030,000	U	RM
				156,410,000		
				156,410,000		
				8,000,000		
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.065-Manokwari) > KOORDINASI KE JAKARTA - Tiket Mkw - Jakarta PP [3 ORG x 3 KEG] - Uang Harian [3 ORG3 x 3 KEG x 4 HR] - Penginapan Eselon III / Gol IV [1 ORG x 3 KEG x 3 HR] - Penginapan Eselon IV / Gol III Kebawah [2 ORG x 3 KEG x 3 HR] - Taksi Tujuan [3 ORG x 3 KEG x 2 KL]	1.0 PKT 1.0 PKT 60.0 OK 60.0 OK	2,000,000 1,500,000 50,000 25,000	2,000,000 1,500,000 3,000,000 1,500,000	A	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.065-Manokwari) - Transport lokal koordinasi [3 ORG x 12 KL]	9.0 OK 36.0 OH 9.0 OH 18.0 OH 18.0 OK	10,800,000 530,000 950,000 700,000 270,000	97,200,000 19,080,000 8,550,000 12,600,000 4,860,000	*	RM
052 A 521211	Pengamanan BMN TANPA SUB KOMPONEN Belanja Bahan (KPPN.065-Manokwari) - Konsumsi Makan [10 ORG x 2 KALI] - Konsumsi Kudapan [10 ORG x 2 KALI]			12,620,000 12,620,000 1,500,000	U	RM
		20.0 OK 20.0 OK	50,000 25,000	1,000,000 500,000		
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.065-Manokwari) - Kelengkapan Pengamanan BMN (pembuatan dan pemasangan tanda kepemilikan BMN, dll)	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000		
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.065-Manokwari) - Transport lokal [3 ORG x 12 KL]	36.0 OK	170,000	6,120,000		
7099.EBA.002	Layanan Kerja Sama	1.0 Laporan		162,790,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (692035) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM PAPUA BARAT
ALOKASI Rp. 22,585,916,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Fasilitasi Kerja Sama			161,290,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			161,290,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			19,000,000	RM
	(KPPN.065-Manokwari)				
	- penggandaan, dan penjiilidan [1 PKT]	1.0 PKT	2,500,000	2,500,000	
	- ATK	1.0 PKT	2,500,000	2,500,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	
	- Makan Rapat [10 ORG x 12 KL]	120.0 OK	50,000	6,000,000	
	- Kudapan Rapat [10 ORG x 12 KL]	120.0 OK	25,000	3,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			142,290,000	A
	(KPPN.065-Manokwari)				
	- Tiket Manokwari - Jakarta PP [3 ORG x 3 KEG]	9.0 OK	10,800,000	97,200,000	*
	- Uang Harian [3 ORG x 3 KEG x 4 HR]	36.0 OH	530,000	19,080,000	*
	- Penginapan Eselon III / Gol IV [1 ORG x 3 KEG x 3 HR]	9.0 OH	950,000	8,550,000	*
	- Penginapan Eselon IV / Gol III Kebawah [2 ORG x 3 KEG x 3 HR]	18.0 OH	700,000	12,600,000	*
	- Taksi Tujuan PP [3 ORG x 2 KL x 3 KEG]	18.0 OK	270,000	4,860,000	*
052	Pelaporan			1,500,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			1,500,000	RM
	(KPPN.065-Manokwari)				
	- penggandaan, dan penjiilidan [3 PKT]	3.0 PKT	500,000	1,500,000	
7099.EBA.956	Layanan BMN	1.0 Layanan		10,000,000	
051	Penatausahaan BMN			5,580,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			5,580,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			1,500,000	RM
	(KPPN.065-Manokwari)				
	- Konsumsi Makan [5 ORG x 4 KALI]	20.0 OK	50,000	1,000,000	
	- Konsumsi Kudapan [5 ORG x 4 KALI]	20.0 OK	25,000	500,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			4,080,000	A
	(KPPN.065-Manokwari)				
	- Transport lokal koordinasi [3 ORG x 8 KL]	24.0 OK	170,000	4,080,000	*
052	Pengalihan dan Monitoring BMN			3,540,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			3,540,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			1,500,000	RM
	(KPPN.065-Manokwari)				
	- Konsumsi Makan [5 ORG x 4 KALI]	20.0 OK	50,000	1,000,000	
	- Konsumsi Kudapan [5 ORG x 4 KALI]	20.0 OK	25,000	500,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			2,040,000	A
	(KPPN.065-Manokwari)				
	- Transport lokal koordinasi [3 ORG x 4 KL]	12.0 OK	170,000	2,040,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (692035) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM PAPUA BARAT
ALOKASI Rp. 22,585,916,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
053	Penyusunan Laporan BMN			880,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			880,000	
521211	Belanja Bahan			880,000	RM
	(KPPN.065-Manokwari)				
	- ATK	1.0 PKT	380,000	380,000	
	- penggandaan dan penjiilidan	1.0 PKT	500,000	500,000	
7099.EBA.958	Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi	1.0 Layanan		437,145,000	
051	Peliputan			213,800,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			213,800,000	
521211	Belanja Bahan			13,000,000	RM
	(KPPN.065-Manokwari)				
	- ATK [1 PKT]	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
	- penggandaan, dan penjiilidan [1 PKT]	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
	- Konsumsi Makan [10 ORG x 12 KL]	120.0 OK	50,000	6,000,000	
	- Konsumsi Kudapan [10 ORG x 12 KL]	120.0 OK	25,000	3,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			143,680,000	A
	(KPPN.065-Manokwari)				
	> Peliputan kegiatan kehumasan			143,680,000	
	- Tiket Manokwari - Sorong PP [3 ORG x 2 KEG]	6.0 OK	2,000,000	12,000,000	*
	- Transport darat Manokwari - Bintuni [3 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	6.0 OK	900,000	5,400,000	*
	- Tiket Manokwari - Teminabuan PP [3 ORG x 1 KEG]	3.0 OK	2,000,000	6,000,000	*
	- Tiket Manokwari - Fakfak PP [3 ORG x 1 KEG]	3.0 OK	3,600,000	10,800,000	*
	- Tiket Manokwari - Kaimana PP [3 ORG x 1 KEG]	3.0 OK	5,000,000	15,000,000	*
	- Tiket Manokwari - Teluk Wondama PP [3 ORG x 1 KEG]	3.0 OK	1,000,000	3,000,000	*
	- Transport Darat Manokwari - Manokwari Selatan PP [3 ORG x 1 KEG]	3.0 OK	1,000,000	3,000,000	*
	- Uang Harian [3 ORG x 8 KEG x 3 HR]	72.0 OH	480,000	34,560,000	*
	- Penginapan Eselon III / Gol IV [1 ORG x 8 KEG x 2 HR]	16.0 OH	1,000,000	16,000,000	*
	- Penginapan Eselon IV / Gol III Kebawah [2 ORG x 8 KEG x 2 HR]	32.0 OH	960,000	30,720,000	*
	- Taksi Tujuan PP [3 ORG x 2 KL x 6 KEG]	36.0 OK	200,000	7,200,000	*
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			57,120,000	A
	(KPPN.065-Manokwari)				
	- Transport lokal Peliputan [8 ORG x 42 KL]	336.0 OK	170,000	57,120,000	*
052	Publikasi			223,345,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			223,345,000	
521211	Belanja Bahan			116,000,000	RM
	(KPPN.065-Manokwari)				
	- Makan Rapat [40 ORG x 12 KL]	480.0 OK	50,000	24,000,000	
	- Kudapan Rapat [40 ORG x 12 KL]	480.0 OK	25,000	12,000,000	
	- backdrop, banner, leaflet, flyer	1.0 THN	80,000,000	80,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (692035) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM PAPUA BARAT
ALOKASI Rp. 22,585,916,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.065-Manokwari)			17,345,000	RM
	- Pembuatan Vidio	1.0 THN	5,000,000	5,000,000	
	- Stand Pameran	1.0 PKT	12,345,000	12,345,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.065-Manokwari)			90,000,000	RM
	- Advertorial Cetak	1.0 THN	15,000,000	15,000,000	
	- Advertorial Online	1.0 THN	75,000,000	75,000,000	
7099.EBA.959	Layanan Protokoler	1.0 Layanan		202,002,000	
051	Koordinasi Keprotokoleran			8,120,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			8,120,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-Manokwari)			2,000,000	RM
	- penggandaan, dan penjiilidan [1 PKT]	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Makan Rapat [5 ORG x 4 KL]	20.0 OK	50,000	1,000,000	
	- Kudapan Rapat [5 ORG x 4 KL]	20.0 OK	25,000	500,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-Manokwari)			6,120,000	A RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota [3 ORG x 12 KL]	36.0 OK	170,000	6,120,000	*
052	Pelaksanaan Keprotokoleran			193,882,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			193,882,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-Manokwari)			2,000,000	RM
	- penggandaan, dan penjiilidan [1 PKT]	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Makan Rapat [5 ORG x 4 KL]	20.0 OK	50,000	1,000,000	
	- Kudapan Rapat [5 ORG x 4 KL]	20.0 OK	25,000	500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.065-Manokwari)			2,000,000	RM
	- Pass Bandara [10 ORG x 2 KL]	20.0 OK	100,000	2,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.065-Manokwari)			14,052,000	RM
	- Sewa Kendaraan Insidentil [3 Unit x 4 HR]	12.0 UH	1,171,000	14,052,000	

KEMEN/LEMB	(135)	KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG	(01)	SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA	(692035)	KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM PAPUA BARAT
ALOKASI	Rp. 22,585,916,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-Manokwari)			163,590,000	A	RM
	> Ke Daerah			116,160,000		
	- Tiket Manokwari - Sorong PP [3 ORG x 2 KEG]	6.0 OK	2,000,000	12,000,000	*	
	- Transport darat Manokwari - Bintuni [3 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	6.0 OK	900,000	5,400,000	*	
	- Tiket Manokwari - Teminabuan PP [3 ORG x 1 KEG]	3.0 OK	2,000,000	6,000,000	*	
	- Tiket Manokwari - Fakfak PP [3 ORG x 1 KEG]	3.0 OK	3,600,000	10,800,000	*	
	- Tiket Manokwari - Kaimana PP [3 ORG x 1 KEG]	3.0 OK	5,000,000	15,000,000	*	
	- Uang Harian [3 ORG x 6 KEG x 3 HR]	54.0 OH	480,000	25,920,000	*	
	- Penginapan Eselon III / Gol IV [1 ORG x 6 KEG x 2 HR]	12.0 OH	1,000,000	12,000,000	*	
	- Penginapan Eselon IV / Gol III Kebawah [2 ORG x 6 KEG x 2 HR]	24.0 OH	960,000	23,040,000	*	
	- Taksi Tujuan PP [3 ORG x 2 KL x 5 KEG]	30.0 OK	200,000	6,000,000	*	
	> Koordinasi ke Pusat			47,430,000		
	- Tiket Manokwari - Jakarta PP [3 ORG x 1 KEG]	3.0 OK	10,800,000	32,400,000	*	
	- Uang Harian [3 ORG x 1 KEG x 4 HR]	12.0 OH	530,000	6,360,000	*	
	- Penginapan Eselon III / Gol IV [1 ORG x 1 KEG x 3 HR]	3.0 OH	950,000	2,850,000	*	
	- Penginapan Eselon IV / Gol III Kebawah [2 ORG x 1 KEG x 3 HR]	6.0 OH	700,000	4,200,000	*	
	- Taksi Tujuan PP [3 ORG x 2 KL x 1 KEG]	6.0 OK	270,000	1,620,000	*	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-Manokwari)			12,240,000	A	RM
	- Transport Lokal [3 ORG x 24 KL]	72.0 OK	170,000	12,240,000	*	
7099.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		88,290,000		
051	Administrasi dan Pengelolaan Pengadaan Barjas/UKPBJ			53,490,000	U	
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			53,490,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-Manokwari)			3,000,000		RM
	- ATK [1 PKT]	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000		
	- penggandaan dan penjilidan [1 PKT]	1.0 PKT	500,000	500,000		
	- konsumsi Makan Rapat [5 ORG x 4 KL]	20.0 OK	50,000	1,000,000		
	- konsumsi Kudapan Rapat [5 ORG x 4 KL]	20.0 OK	25,000	500,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-Manokwari)			47,430,000	A	RM
	> Koordinasi Ke Jakarta			47,430,000		
	- Tiket Manokwari - Jakarta PP [3 ORG x 1 KEG]	3.0 OK	10,800,000	32,400,000	*	
	- Uang Harian [3 ORG x 1 KEG x 4 HR]	12.0 OH	530,000	6,360,000	*	
	- Penginapan Eselon III / Gol IV [1 ORG x 1 KEG x 3 HR]	3.0 OH	950,000	2,850,000	*	
	- Penginapan Eselon IV / Gol III Kebawah [2 ORG x 1 KEG x 3 HR]	6.0 OH	700,000	4,200,000	*	
	- Taksi Tujuan PP [3 ORG x 2 KL x 1 KEG]	6.0 OK	270,000	1,620,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (692035) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM PAPUA BARAT
ALOKASI Rp. 22,585,916,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.065-Manokwari)			3,060,000	A
	- Transport lokal untuk koordinasi [3 ORG x 6 KL]	18.0 OK	170,000	3,060,000	*
052	Pengelolaan Rumah Tangga Kantor Wilayah			27,100,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			27,100,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.065-Manokwari)			27,100,000	RM
	- Fumigasi/Perawatan Perpustakaan	1.0 PKT	20,000,000	20,000,000	
	- Lisensi Aplikasi Pendukung Kehumasan (Canva)	1.0 PKT	7,100,000	7,100,000	
053	Pengelolaan Kesehatan Pegawai			7,700,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			7,700,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.065-Manokwari)			7,700,000	RM
	- Poliklinik/obat-obatan pegawai	1.0 THN	7,700,000	7,700,000	
7099.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		11,608,302,000	
001	Gaji dan Tunjangan			6,257,880,000	U
A	Pembayaran gaji dan tunjangan			6,175,602,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.065-Manokwari)			3,383,709,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	2,765,113,000	2,765,113,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	309,298,000	309,298,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	309,298,000	309,298,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.065-Manokwari)			73,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	61,000	61,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	6,000	6,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	6,000	6,000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.065-Manokwari)			433,018,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	371,158,000	371,158,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	30,930,000	30,930,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	30,930,000	30,930,000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.065-Manokwari)			87,685,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	75,157,000	75,157,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	6,264,000	6,264,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	6,264,000	6,264,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (692035) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM PAPUA BARAT
ALOKASI Rp. 22,585,916,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.065-Manokwari) - Belanja Tunjangan Struktural PNS - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	394,860,000 32,905,000 32,905,000	460,670,000 394,860,000 32,905,000 32,905,000	RM
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.065-Manokwari) - Belanja Tunjangan Fungsional PNS - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	89,340,000 7,445,000 7,445,000	104,230,000 89,340,000 7,445,000 7,445,000	RM
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.065-Manokwari) - Belanja Tunjangan PPh PNS - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	13,095,000 1,098,000 1,098,000	15,291,000 13,095,000 1,098,000 1,098,000	RM
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.065-Manokwari) - Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	238,514,000	238,514,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.065-Manokwari) - Uang Makan Gol. IV [15 PEG x 22 HARI x 12 BLN] - Uang Makan Gol. III [64 ORG x 22 HARI x 12 BLN] - Uang Makan Gol. II [13 PEG x 22 HARI x 12 BLN]	3960.0 OH 16896.0 OH 3432.0 OH	41,000 37,000 35,000	907,632,000 162,360,000 625,152,000 120,120,000	RM
511138	<u>Belanja Tunjangan Khusus Papua PNS</u> (KPPN.065-Manokwari) - Belanja Tunjangan Khusus Papua PNS	1.0 THN	429,000,000	429,000,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.065-Manokwari) - Belanja Tunjangan Umum PNS - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	99,240,000 8,270,000 8,270,000	115,780,000 99,240,000 8,270,000 8,270,000	RM
B	<u>Uang lembur</u>			82,278,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.065-Manokwari) - Uang Lembur Gol. IV [15 PEG x 7 KL x 3 JAM] - Uang Lembur Gol. III [64 ORG x 7 KL x 3 JAM] - Uang Lembur Gol. II [13 ORG x 7 KL x 3 JAM] - Uang Makan Lembur Gol. IV [15 PEG x 7 KL] - Uang Makan Lembur Gol. III [64 ORG x 7 KL] - Uang Makan Lembur Gol. II [13 PEG x 7 KL]	315.0 OJ 1344.0 OJ 273.0 OJ 105.0 OH 448.0 OH 91.0 OH	36,000 30,000 24,000 41,000 37,000 35,000	82,278,000 11,340,000 40,320,000 6,552,000 4,305,000 16,576,000 3,185,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (692035) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM PAPUA BARAT
ALOKASI Rp. 22,585,916,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			5,350,422,000	U
A	Pakaian Dinas (Pakaian)			21,700,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran			21,700,000	RM
	(KPPN.065-Manokwari)				
	- SATPAM (Pakaian Jadi 1.Stel, Sepatu,Kaos Scurity) [5 ORG x 1 STEEL]	5.0 STEEL	2,500,000	12,500,000	
	- PRAMUBAKTI/Cleaning Service [7 ORG x 1 STEEL]	7.0 STEEL	920,000	6,440,000	
	- Sopir (Pakaian Jadi 1.Stel dan Baju Kombinasi) [3 ORG x 1 STEEL]	3.0 STEEL	920,000	2,760,000	
B	PEMELIHARAAN GEDUNG			1,837,230,000	
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan			1,817,230,000	RM
	(KPPN.065-Manokwari)				
	- Halaman	2000.0 M2	19,000	38,000,000	
	- Gedung Bertingkat	2843.0 M3	610,000	1,734,230,000	
	- Gedung Tidak Bertingkat	100.0 M3	450,000	45,000,000	
523112	Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Gedung dan Bangunan			20,000,000	RM
	(KPPN.065-Manokwari)				
	- Barang Persediaan Rumah Tangga [1 PKT x 1 THN]	1.0 PKT	20,000,000	20,000,000	
C	Pemeliharaan Peralatan Perkantoran			56,809,000	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin			56,809,000	RM
	(KPPN.065-Manokwari)				
	- Scanner (Universal Tester)	1.0 Unit	1,000,000	1,000,000	
	- CCTV	1.0 UNIT	5,519,000	5,519,000	
	- Meja Rapat	1.0 UNIT	3,000,000	3,000,000	
	- Lemari ES	2.0 UNIT	1,500,000	3,000,000	
	- A.C Split	8.0 UNIT	610,000	4,880,000	
	- Air Conditoning (AC)	7.0 UNIT	2,500,000	17,500,000	
	- P.C Unit	13.0 Unit	730,000	9,490,000	
	- Laptop	10.0 Unit	730,000	7,300,000	
	- Inventaris Kantor [64 PEG x 1 THN]	64.0 OT	80,000	5,120,000	
D	PEMELIHARAAN KENDARAAN			6,740,000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya			1,500,000	RM
	(KPPN.065-Manokwari)				
	- Pengurusan STNK	1.0 UNIT	1,500,000	1,500,000	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin			5,240,000	RM
	(KPPN.065-Manokwari)				
	- RODA - 2	1.0 UT	5,240,000	5,240,000	
E	LANGGANAN DAYA DAN JASA			181,200,000	
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat			6,000,000	RM
	(KPPN.065-Manokwari)				
	- POS	12.0 BLN	500,000	6,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (692035) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM PAPUA BARAT
ALOKASI Rp. 22,585,916,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.065-Manokwari)			168,000,000	RM
	- LISTRIK	12.0 BLN	14,000,000	168,000,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.065-Manokwari)			7,200,000	RM
	- AIR	12.0 BLN	600,000	7,200,000	
F	KEPERLUAN PERKANTORAN			1,080,306,000	RM
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.065-Manokwari)			1,005,306,000	
	- Keperluan Pokok Pegawai [64 PEG x 1 THN]	64.0 OT	340,000	21,760,000	
	- Langganan aplikasi meeting (Zoom Meeting)	1.0 TAHUN	10,000,000	10,000,000	
	- Langganan Google Drive	1.0 THN	5,000,000	5,000,000	
	- Retribusi Sampah/limbah	12.0 BLN	500,000	6,000,000	
	> Outsourcing			962,546,000	
	- SATPAM [5 ORG x 13 BLN]	65.0 OB	5,155,000	335,075,000	
	- PRAMUBAKTI/CLEANING SERVICE [7 ORG x 13 BLN]	91.0 THN	4,686,000	426,426,000	
	- SOPIR/PENGEMUDI [3 ORG x 13 BLN]	39.0 OB	5,155,000	201,045,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.065-Manokwari)			75,000,000	RM
	- ATK, Barang Cetakan dan Alat Rumah Tangga	1.0 THN	50,000,000	50,000,000	
	- Materai	500.0 LMBR	10,000	5,000,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PKT	20,000,000	20,000,000	
G	KONSULTASI DAN KOORDINASI			501,120,000	A RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-Manokwari)			501,120,000	
	> Kegiatan Ke Jakarta			501,120,000	
	- Tiket Manokwari - Jakarta PP [3 ORG x 1 KALI x 9 KEG]	27.0 OK	10,800,000	291,600,000	
	- Penginapan Eselon II [3 ORG x 9 KEG x 3 HR]	81.0 OH	1,500,000	121,500,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 9 KEG x 4 HR]	108.0 OH	530,000	57,240,000	
	- Taksi Tujuan PP [3 ORG x 2 KALI x 9 KEG]	54.0 OK	270,000	14,580,000	
	- Uang Representasi [3 ORG x 4 HR x 9 KEG]	108.0 OK	150,000	16,200,000	
H	JAMUAN TAMU PIMPINAN			94,877,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.065-Manokwari)			94,877,000	RM
	- JAMUAN TAMU	1.0 THN	75,000,000	75,000,000	
	- Plakat/Cindramata	1.0 THN	19,877,000	19,877,000	
I	HONORARIUM OPERASIONAL SATKER			107,160,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (692035) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM PAPUA BARAT
ALOKASI Rp. 22,585,916,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.065-Manokwari) - Honor KPA (9 DIPA) [1 ORG x 12 ORG] - PPK Setjen [1 ORG x 12 BLN] - PPK Divisi Pelayanan Hukum [1 ORG x 12 BLN] - PEJABAT PENGUJI SPM (9 DIPA) [1 ORG x 12 BLN] - Bendahara Pengeluaran DIPA Setjen - Bendahara Pengeluaran DIPA AHU, BPHN [1 ORG x 12 BLN] - Bendahara Pengeluaran DIPA KI, PP, BSK [1 ORG x 12 BLN] - PPABP [1 ORG x 12 BLN] - Honor Saiba [1 ORG x 12 BLN] - Honor SABMN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB	2,050,000 1,990,000 1,510,000 920,000 800,000 470,000 470,000 390,000 150,000 180,000	107,160,000 24,600,000 23,880,000 18,120,000 11,040,000 9,600,000 5,640,000 5,640,000 4,680,000 1,800,000 2,160,000	RM
J	<u>Sewa Operasional Perkantoran</u>			1,442,400,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.065-Manokwari) - Sewa Kendaraan Dinas Operasional [7 UNIT x 12 BLN] - Sewa Kendaraan Dinas Pejabat (Kakanwil dan Kadiv Administrasi, Pas, Imi, Yankum) [3 UNIT x 12 BLN]	84.0 UB 36.0 UB	7,130,000 14,780,000	1,131,000,000 598,920,000 532,080,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.065-Manokwari) - BBM Sewa Kendaraan Operasional - BBM Sewa Kendaraan Dinas Pejabat (Kakanwil, kadiv yankum, kadiv pembentukan hukum) [3 UNIT]			311,400,000 210,000,000 101,400,000	RM
K	<u>Pelantikan/Sumpah Jabatan</u>			20,880,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-Manokwari) - Makan Rapat [70 ORG x 3 KL] - Kudapan Rapat [70 ORG x 3 KL]	210.0 OK 210.0 OK	50,000 25,000	15,750,000 10,500,000 5,250,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.065-Manokwari) - Honor rohaniawan [3 ORG x 3 KL]	9.0 OK	400,000	3,600,000 3,600,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-Manokwari) - Transport Lokal Rohaniawan [3 ORG x 3 KL]	9.0 OK	170,000	1,530,000 1,530,000	A *
7099.EBB	<u>Layanan Sarana dan Prasarana Internal</u> [Base Line]	66.0 Unit, m2, Paket		8,669,307,000	
7099.EBB.951	<u>Layanan Sarana Internal</u>	58.0 Unit		2,304,562,000	
052	<u>Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi</u>			280,950,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			280,950,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (692035) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM PAPUA BARAT
ALOKASI Rp. 22,585,916,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.065-Manokwari)			280,950,000	RM
	- PC Unit	10.0 Unit	28,095,000	280,950,000	
053	Pengadaan Peralatan Fasilitas Perkantoran			2,023,612,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			2,023,612,000	U
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.065-Manokwari)			2,023,612,000	RM
	- Kursi Roda (kepala Kantor Wilayah)	1.0 Unit	5,500,000	5,500,000	
	- Lemari Kayu	10.0 Unit	10,000,000	100,000,000	
	- Rak Kayu	5.0 Unit	7,500,000	37,500,000	
	- Workstasion	10.0 Unit	12,000,000	120,000,000	
	- A.C. Split	10.0 Unit	14,000,000	140,000,000	
	- Genset 250 Kva	1.0 Unit	671,875,000	671,875,000	
	- Video Wall	1.0 Unit	790,000,000	790,000,000	
	- Camera digital	1.0 Unit	44,987,000	44,987,000	
	- Lensa Camera	1.0 Unit	48,000,000	48,000,000	
	- Televisi	3.0 Unit	18,500,000	55,500,000	
	- Handy Talky	5.0 Unit	2,050,000	10,250,000	
7099.EBB.971	Layanan Prasarana Internal	8.0 Unit		6,364,745,000	
051	Gedung dan Bangunan			6,364,745,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			6,364,745,000	
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.065-Manokwari)			1,460,900,000	RM
	> Pembangunan Pagar Rumah Dinas			1,460,900,000	
	- Biaya Pekerjaan Fisik Pagar Kantor Wilayah	299.0 M1	4,100,000	1,225,900,000	
	- Biaya Pekerjaan Perencanaan	1.0 Paket	100,000,000	100,000,000	
	- Biaya Pekerjaan Pengawasan	1.0 Paket	68,000,000	68,000,000	
	- Biaya Pengelola Kegiatan	1.0 Paket	67,000,000	67,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(135)
(01)
(692035)
Rp. 22,585,916,000

KEMENTERIAN HUKUM
SEKRETARIAT JENDERAL
KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM PAPUA BARAT

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
533121	Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan (KPPN.065-Manokwari) > Rumah Dinas Tipe C Jl. Brigjen Abraham O Atururi Arfai II - Biaya Konstruksi Fisik (70 m2) - Biaya Pengawasan - Biaya Perencanaan - Biaya Pengelola Kegiatan > Pembangunan Pagar Kantor dan Penataan Halaman Kantor - Biaya Pekerjaan Fisik Pagar Kantor Wilayah - Biaya Pekerjaan Fisik Penataan Halaman Kantor Wilayah - Biaya Pekerjaan Perencanaan - Biaya Pekerjaan Pengawasan - Biaya Pengelola Kegiatan	 70.0 M2 1.0 Paket 1.0 Paket 1.0 Paket 409.0 M1 2232.0 M2 1.0 Paket 1.0 Paket 1.0 Paket	 4,630,000 37,765,000 55,000,000 20,000,000 4,100,000 940,000 340,000,000 214,000,000 138,000,000	4,903,845,000 436,865,000 324,100,000 37,765,000 55,000,000 20,000,000 4,466,980,000 1,676,900,000 2,098,080,000 340,000,000 214,000,000 138,000,000	RM
7099.EBC	Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]	42.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		169,980,000	
7099.EBC.001	Layanan Manajemen SDM Internal	1.0 Layanan		56,000,000	
051	Orientasi ASN Baru			56,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			56,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.065-Manokwari) - Konsumsi Makan [40 ORG x 14 KL] - Konsumsi Kudapan [40 ORG x 14 KL] - Spanduk [1 PKT x 1 KL] - Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 1 KEG]	 560.0 OK 560.0 OK 1.0 PKT 1.0 PKT	 50,000 25,000 1,000,000 1,000,000	 28,000,000 14,000,000 1,000,000 1,000,000	RM
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.065-Manokwari) - Tenaga Pengajar Eksternal Kemenkumham [2 ORG x 6 JP]	 12.0 JP	 1,000,000	12,000,000 12,000,000	RM
7099.EBC.954	Layanan Manajemen SDM	41.0 Orang		113,980,000	
051	Administrasi Kepegawaian			44,990,000	U
A	Koordinasi Administrasi Kepegawaian			39,930,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.065-Manokwari) - penggandaan dan penjilidan [1 PKT x 1 KEG] - Konsumsi Makan [10 ORG x 6 KL] - Konsumsi Kudapan [10 ORG x 6 KL]	 1.0 PKT 60.0 OK 60.0 OK	 500,000 50,000 25,000	 500,000 3,000,000 1,500,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (692035) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM PAPUA BARAT
ALOKASI Rp. 22,585,916,000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			31,870,000	A	RM	
	(KPPN.065-Manokwari)						
	> Koordinasi Pusat			31,870,000			
	- Tiket Manokwari -Jakarta PP [2 ORG x 1 KL x 1 KEG]	2.0 OK	10,800,000	21,600,000	*		
	- Penginapan Eselon III / Gol IV [1 ORG x 1 KEG x 3 HR]	3.0 OH	950,000	2,850,000	*		
	- Penginapan Eselon IV / Gol III Kebawah [1 ORG x 1 KEG x 3 HR]	3.0 OH	700,000	2,100,000	*		
	- Taksi Tujuan PP [2 ORG x 2 KL x 1 KEG]	4.0 OK	270,000	1,080,000	*		
	- Uang Harian [2 ORG x 4 HR x 1 KEG]	8.0 OH	530,000	4,240,000	*		
	524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			3,060,000	A	RM
		(KPPN.065-Manokwari)					
B	- Transport Koordinasi [3 ORG x 6 KL]	18.0 OK	170,000	3,060,000	*		
	<i>Pelaksanaan Ujian Dinas Tk I, Ujian Penyesuaian Ijazah dan Penilaian JFT</i>			5,060,000			
	521211	<u>Belanja Bahan</u>			2,000,000		RM
	(KPPN.065-Manokwari)						
	- Konsumsi Makan [10 ORG x 2 KL]	20.0 OK	50,000	1,000,000			
	- Konsumsi Kudapan [10 ORG x 2 KL]	20.0 OK	25,000	500,000			
	- penggandaan dan penjilidan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	500,000	500,000			
	524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			3,060,000	A	RM
		(KPPN.065-Manokwari)					
	- Transport koordinasi [3 ORG x 6 KL]	18.0 OK	170,000	3,060,000	*		
052	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Kepegawaian			68,990,000	U		
A	<i>Pembinaan Kepegawaian dan Bapperjakat Eselon IV /V/JP/JF</i>			51,930,000			
521211	<u>Belanja Bahan</u>			4,500,000		RM	
	(KPPN.065-Manokwari)						
	- ATK [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000			
	- penggandaan dan penjilidan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	500,000	500,000			
	- Konsumsi Makan [10 ORG x 4 KL]	40.0 OK	50,000	2,000,000			
	- Konsumsi Kudapan [10 ORG x 4 KL]	40.0 OK	25,000	1,000,000			
	524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			47,430,000	A	RM
	(KPPN.065-Manokwari)						
	> Koordinasi Ke Pusat			47,430,000			
	- Tiket Manokwari -Jakarta PP [3 ORG x 1 KL x 1 KEG]	3.0 OK	10,800,000	32,400,000	*		
- Penginapan Eselon III / Gol IV [1 ORG x 1 KEG x 3 HR]	3.0 OH	950,000	2,850,000	*			
- Penginapan Eselon IV / Gol III Kebawah [2 ORG x 1 KEG x 3 HR]	6.0 OH	700,000	4,200,000	*			
- Taksi Tujuan PP [3 ORG x 2 KL x 1 KEG]	6.0 OK	270,000	1,620,000	*			
- Uang Harian [3 ORG x 4 HR x 1 KEG]	12.0 OH	530,000	6,360,000	*			
B	<i>Bina Mental Pegawai</i>			11,000,000			

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (692035) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM PAPUA BARAT
ALOKASI Rp. 22,585,916,000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.065-Manokwari) - Honor Instruktur Senam [2 ORG x 5 KL] - Honor Penceramah Agama [2 ORG x 6 KL]	10.0 OK 12.0 OK	500,000 500,000	11,000,000 5,000,000 6,000,000	RM
C	<u>Penanganan Hukuman Disiplin Pegawai</u>			6,060,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-Manokwari) - ATK [1 PKT] - Bahan komputer [1 PKT] - Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT]	1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT	1,000,000 1,000,000 1,000,000	3,000,000 1,000,000 1,000,000 1,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-Manokwari) - Transport lokal [3 ORG x 6 KL]	18.0 OK	170,000	3,060,000 3,060,000	A *
7099.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u>	15.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		1,069,070,000	
7099.EBD.001	Lokasi : KOTA SORONG <u>Pengelolaan Perencanaan dan Manajemen Kinerja Kantor Wilayah</u>	2.0 Laporan		402,500,000	
051	<u>Koordinasi dan Konsultasi</u>			396,500,000	U
A	<u>TANPA SUB KOMPONEN</u>			396,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-Manokwari) - penggandaan dan penjilidan [1 PKT] - ATK [1 PKT x 1 KEG] - Bahan komputer [1 PKT x 1 KEG] - Konsumsi makan [10 ORG x 6 KL] - Konsumsi Kudapan [10 ORG x 6 KL] - Spanduk [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 60.0 OK 60.0 OK 1.0 PKT	500,000 1,000,000 1,000,000 60,000 25,000 1,000,000	8,600,000 500,000 1,000,000 1,000,000 3,600,000 1,500,000 1,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.065-Manokwari) - Narasumber Eksternal Setara Eselon III/kebawah [2 ORG x 3 JAM x 1 KEG]	6.0 OJ	900,000	5,400,000 5,400,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-Manokwari) > Koordinasi Ke Pusat - Tiket Manokwari -Jakarta PP [3 ORG x 1 KL x 8 KEG] - Penginapan Eselon III / Gol IV [1 ORG x 8 KEG x 3 HR] - Penginapan Eselon IV / Gol III Kebawah [2 ORG x 8 KEG x 3 HR] - Taksi Tujuan PP [3 ORG x 2 KL x 8 KEG] - Uang Harian [3 ORG x 4 HR x 8 KEG]	24.0 OK 24.0 OH 48.0 OH 48.0 OK 96.0 OH	10,800,000 950,000 700,000 270,000 530,000	379,440,000 379,440,000 259,200,000 22,800,000 33,600,000 12,960,000 50,880,000	A * * * * *

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

(135)

KEMENTERIAN HUKUM

UNIT ORG

(01)

SEKRETARIAT JENDERAL

UNIT KERJA

(692035)

KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM PAPUA BARAT

ALOKASI

Rp. 22,585,916,000

Halaman :

15

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			3,060,000	A
	(KPPN.065-Manokwari)				
	- Transport Koordinasi [3 ORG x 6 KL]	18.0 OK	170,000	3,060,000	*
	052 Evaluasi dan Rekomendasi Kinerja Program dan Kegiatan Kantor Wilayah			3,000,000	U
	A TANPA SUB KOMPONEN			3,000,000	
	521211 Belanja Bahan			3,000,000	
	(KPPN.065-Manokwari)				
	- ATK [1 PKT]	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- penggandaan,dan penjiilidan [1 PKT]	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Konsumsi Makan [10 ORG x 2 KL]	20.0 OK	50,000	1,000,000	
053	- Konsumsi Kudapan [10 ORG x 2 KL]	20.0 OK	25,000	500,000	
	Evaluasi Penyelenggaraan SPBE di Lingkungan Kantor Wilayah			3,000,000	U
	A TANPA SUB KOMPONEN			3,000,000	
	521211 Belanja Bahan			3,000,000	
	(KPPN.065-Manokwari)				
	- ATK [1 PKT]	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- penggandaan,dan penjiilidan [1 PKT]	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Konsumsi Makan [10 ORG x 2 KL]	20.0 OK	50,000	1,000,000	
	- Konsumsi Kudapan [10 ORG x 2 KL]	20.0 OK	25,000	500,000	
	7099.EBD.002 Layanan Manajemen Kinerja Kantor Wilayah	3.0 Dokumen		14,250,000	
051	Penyusunan SAKIP			4,750,000	U
	A TANPA SUB KOMPONEN			4,750,000	
	521211 Belanja Bahan			4,750,000	
	(KPPN.065-Manokwari)				
	- penggandaan dan penjiilidan [1 PKT]	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- ATK [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Bahan komputer [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Konsumsi Makan Panitia Dan Peserta [10 ORG x 3 KALI]	30.0 OK	50,000	1,500,000	
	- Konsumsi Kudapan Panitia Dan Peserta [10 ORG x 3 KALI]	30.0 OK	25,000	750,000	
	052 Penyusunan Manajemen Risiko			4,750,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			4,750,000	
	521211 Belanja Bahan			4,750,000	
	(KPPN.065-Manokwari)				
	- penggandaan dan penjiilidan [1 PKT]	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- ATK [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Bahan komputer [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Konsumsi Makan Panitia Dan Peserta [10 ORG x 3 KALI]	30.0 OK	50,000	1,500,000	
	- Konsumsi Kudapan Panitia Dan Peserta [10 ORG x 3 KALI]	30.0 OK	25,000	750,000	
	052 Penyusunan Manajemen Risiko			4,750,000	U
	A TANPA SUB KOMPONEN			4,750,000	
521211	Belanja Bahan			4,750,000	
	(KPPN.065-Manokwari)				
	- penggandaan dan penjiilidan [1 PKT]	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- ATK [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Bahan komputer [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Konsumsi Makan Panitia Dan Peserta [10 ORG x 3 KALI]	30.0 OK	50,000	1,500,000	
	- Konsumsi Kudapan Panitia Dan Peserta [10 ORG x 3 KALI]	30.0 OK	25,000	750,000	
	052 Penyusunan Manajemen Risiko			4,750,000	U
	A TANPA SUB KOMPONEN			4,750,000	
	521211 Belanja Bahan			4,750,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (692035) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM PAPUA BARAT
ALOKASI Rp. 22,585,916,000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
053	Penyusunan Sistem Pengendalian Instansi Pemerintah (SPIP)			4,750,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			4,750,000	
521211	Belanja Bahan			4,750,000	RM
	(KPPN.065-Manokwari)				
	- penggandaan dan penjiilidan [1 PKT]	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- ATK [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Bahan komputer [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Konsumsi Makan Panitia Dan Peserta [10 ORG x 3 KAL]	30.0 OK	50,000	1,500,000	
	- Konsumsi Kudapan Panitia Dan Peserta [10 ORG x 3 KAL]	30.0 OK	25,000	750,000	
7099.EBD.003	Koordinasi dan konsultasi Manajemen Keuangan	2.0 Laporan		355,710,000	
051	Koordinasi dan Konsultasi Laporan Keuangan			345,090,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			345,090,000	
521211	Belanja Bahan			7,500,000	RM
	(KPPN.065-Manokwari)				
	- penggandaan dan penjiilidan [1 PKT x 2 KEG]	2.0 KEG	500,000	1,000,000	
	- ATK [1 PKT x 2 KEG]	2.0 KEG	1,000,000	2,000,000	
	- konsumsi makan [10 ORG x 6 KL]	60.0 OK	50,000	3,000,000	
	- konsumsi kudapan [10 ORG x 6 KL]	60.0 OK	25,000	1,500,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			10,800,000	RM
	(KPPN.065-Manokwari)				
	- Narasumber Eksternal Setara Eselon III/kebawah [2 ORG x 3 JAM x 2 KEG]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			142,290,000	A
	(KPPN.065-Manokwari)				
	> KOORDINASI KE JAKARTA			142,290,000	
	- Tiket Mkw - Jakarta PP [3 ORG x 3 KEG]	9.0 OK	10,800,000	97,200,000	*
	- Uang Harian [3 ORG x 3 KEG x 4 HR]	36.0 OH	530,000	19,080,000	*
	- Penginapan Eselon III / Gol IV [1 ORG x 3 KEG x 3 HR]	9.0 OH	950,000	8,550,000	*
	- Penginapan Eselon IV / Gol III Kebawah [2 ORG x 3 KEG x 3 HR]	18.0 OH	700,000	12,600,000	*
	- Taksi Tujuan [3 ORG x 3 KEG x 2 KL]	18.0 OK	270,000	4,860,000	*
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			3,060,000	A
	(KPPN.065-Manokwari)				
	- Transport lokal untuk koordinasi [3 ORG x 6 KL]	18.0 OK	170,000	3,060,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (692035) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM PAPUA BARAT
ALOKASI Rp. 22,585,916,000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.065-Manokwari)			181,440,000	A
	> REKON PUSAT SEMESTER II TA 2024			113,400,000	
	- Tiket Manokwari - Jakarta PP [10 ORG x 1 KEG]	10.0 OK	10,800,000	108,000,000	*
	- Taksi Tujuan (PP) [10 ORG x 2 KL x 1 KEG]	20.0 OK	270,000	5,400,000	*
	> REKON PUSAT SEMESTER I TA 2025			68,040,000	
	- Tiket Manokwari - Jakarta PP [6 ORG x 1 KEG]	6.0 OK	10,800,000	64,800,000	*
	- Taksi Tujuan (PP) [6 ORG x 2 KL x 1 KEG]	12.0 OK	270,000	3,240,000	*
052	Koordinasi dan Konsultasi Perbendaharaan			10,620,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			10,620,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-Manokwari)			4,500,000	
	- penggandaan dan penjilidan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- ATK [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Konsumsi Makan [10 ORG x 4 KL]	40.0 OK	50,000	2,000,000	
	- konsumsi Kudapan Rapat [10 ORG x 4 KL]	40.0 OK	25,000	1,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-Manokwari)			6,120,000	A
	- Transport lokal untuk koordinasi [3 ORG x 12 KAL]	36.0 OK	170,000	6,120,000	*
7099.EBD.952	Layanan Perencanaan dan Penganggaran	3.0 Laporan		20,530,000	
051	Penyusunan Renstra Kantor Wilayah			6,280,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			6,280,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-Manokwari)			4,750,000	
	- ATK [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Bahan komputer [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- penggandaan dan penjilidan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Konsumsi makan panitia peserta [10 ORG x 3 KL]	30.0 OK	50,000	1,500,000	
	- Konsumsi Kudapan panitia peserta [10 ORG x 3 KL]	30.0 OK	25,000	750,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-Manokwari)			1,530,000	A
	- Transport peserta dalam kota (UPT Dalam Kota) [3 ORG x 3 KL]	9.0 OK	170,000	1,530,000	*
052	Penyusunan RKA-K/L Kantor Wilayah			9,500,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			9,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (692035) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM PAPUA BARAT
ALOKASI Rp. 22,585,916,000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-Manokwari) - ATK [1 PKT x 2 KEG] - Bahan komputer [1 PKT x 2 KEG] - penggandaan dan penjilidan [1 PKT x 2 KEG] - Konsumsi makan panitia peserta [10 ORG x 6 KL] - Konsumsi Kudapan panitia peserta [10 ORG x 6 KL]	 2.0 PKT 2.0 PKT 2.0 PKT 60.0 OK 60.0 OK	 500,000 1,000,000 1,000,000 50,000 25,000	9,500,000 1,000,000 2,000,000 2,000,000 3,000,000 1,500,000	U	RM
053	Analisis Kebutuhan Anggaran Kantor Wilayah T+2			4,750,000		
A	TANPA SUB KOMPONEN			4,750,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-Manokwari) - ATK [1 PKT x 1 KEG] - Bahan komputer [1 PKT x 1 KEG] - penggandaan dan penjilidan [1 PKT x 1 KEG] - Konsumsi makan panitia peserta [10 ORG x 3 KL] - Konsumsi Kudapan panitia peserta [10 ORG x 3 KL]	 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 30.0 OK 30.0 OK	 500,000 1,000,000 1,000,000 50,000 25,000	4,750,000 500,000 1,000,000 1,000,000 1,500,000 750,000	U	RM
7099.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Dokumen		19,000,000		
051	Penyusunan Laporan Keuangan Semester I Kantor Wilayah			5,280,000		
A	TANPA SUB KOMPONEN			5,280,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-Manokwari) - penggandaan dan penjilidan [1 PKT x 1 KEG] - ATK [1 PKT x 1 KEG] - konsumsi makan [10 ORG x 3 KL] - konsumsi kudapan [10 ORG x 3 KL]	 1.0 KEG 1.0 KEG 30.0 OK 30.0 OK	 500,000 1,000,000 50,000 25,000	3,750,000 500,000 1,000,000 1,500,000 750,000	A	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-Manokwari) - Transport lokal untuk koordinasi [3 ORG x 3 KL]	 9.0 OK	 170,000	1,530,000 1,530,000		
052	Penyusunan Laporan Keuangan Semester 2 Kantor Wilayah			5,280,000		
A	Pengelolaan Perbendaharaan			5,280,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-Manokwari) - penggandaan dan penjilidan [1 PKT x 1 KEG] - ATK [1 PKT x 1 KEG] - konsumsi makan [10 ORG x 3 KL] - konsumsi kudapan [10 ORG x 3 KL]	 1.0 KEG 1.0 KEG 30.0 OK 30.0 OK	 500,000 1,000,000 50,000 25,000	3,750,000 500,000 1,000,000 1,500,000 750,000	A	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-Manokwari) - Transport lokal untuk koordinasi [3 ORG x 3 KL]	 9.0 OK	 170,000	1,530,000 1,530,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (692035) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM PAPUA BARAT
ALOKASI Rp. 22,585,916,000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
053	Pengelolaan Perbendaharaan			4,280,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			4,280,000	
521211	Belanja Bahan			2,750,000	RM
	(KPPN.065-Manokwari)				
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Konsumsi makan [10 ORG x 3 KL]	30.0 OK	50,000	1,500,000	
	- Konsumsi Kudapan [10 ORG x 3 KL]	30.0 OK	25,000	750,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			1,530,000	A
	(KPPN.065-Manokwari)				
	- Transport lokal untuk koordinasi [3 ORG x 3 KL]	9.0 OK	170,000	1,530,000	*
054	Tindak Lanjut Temuan BPK dan Inspektorat Jenderal			4,160,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			4,160,000	
521211	Belanja Bahan			2,630,000	RM
	(KPPN.065-Manokwari)				
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	380,000	380,000	
	- Konsumsi makan [10 ORG x 3 KL]	30.0 OK	50,000	1,500,000	
	- Konsumsi Kudapan [10 ORG x 3 KL]	30.0 OK	25,000	750,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			1,530,000	A
	(KPPN.065-Manokwari)				
	- Transport lokal untuk koordinasi [3 ORG x 3 KL]	9.0 OK	170,000	1,530,000	*
7099.EBD.961	Layanan Reformasi Kinerja	3.0 Laporan		247,020,000	
051	Pelaksanaan Reformasi Birokrasi			5,500,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			5,500,000	
521211	Belanja Bahan			5,500,000	RM
	(KPPN.065-Manokwari)				
	- penggandaan dan penjilidan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- ATK [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- konsumsi makan panitia peserta [10 ORG x 4 KL]	40.0 OK	50,000	2,000,000	
	- konsumsi kudapan panitia peserta [10 ORG x 4 KL]	40.0 OK	25,000	1,000,000	
	- Spanduk [1 PKT]	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
052	Pembentukan Satker WBK/WBBM			229,120,000	U
A	Tanpa Sub Komponen			229,120,000	
521211	Belanja Bahan			7,000,000	RM
	(KPPN.065-Manokwari)				
	- konsumsi makan [20 ORG x 3 KL]	60.0 OK	50,000	3,000,000	
	- konsumsi kudapan [20 ORG x 3 KL]	60.0 OK	25,000	1,500,000	
	- Spanduk [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- penggandaan dan penjilidan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- ATK [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (692035) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM PAPUA BARAT
ALOKASI Rp. 22,585,916,000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.065-Manokwari) - Narasumber Eksternal Setara Eselon III/kebawah (kemenpan-rb) [3 ORG x 12 JAM]	36.0 PKT	900,000	32,400,000 32,400,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-Manokwari) > Koordninsi ke Pusat			189,720,000 189,720,000	A RM
	- Tiket Manokwari - Jakarta PP [12 ORG x 1 KEG]	12.0 OK	10,800,000	129,600,000	*
	- uang Harian [12 ORG x 1 KEG x 4 HR]	48.0 OH	530,000	25,440,000	*
	- Penginapan Eselon III / Gol IV [4 ORG x 1 KEG x 3 HR]	12.0 OH	950,000	11,400,000	*
	- Penginapan Eselon IV / Gol III Kebawah [8 ORG x 1 KEG x 3 HR]	24.0 OH	700,000	16,800,000	*
	- Taksi Tujuan (PP) [12 ORG x 2 KL x 1 KEG]	24.0 OK	270,000	6,480,000	*
053	Pembangunan Budaya Anti Korupsi dan Unit Pemberantasan Pungli dan Gratifikasi			12,400,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			12,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-Manokwari) - penggandaan dan penjiilidan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 KEG	500,000	500,000	RM
	- ATK [1 PKT x 1 KEG]	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
	- konsumsi makan panitia peserta [20 ORG x 3 KL]	60.0 OK	50,000	3,000,000	
	- konsumsi snack panitia peserta [20 ORG x 3 KL]	60.0 OK	25,000	1,500,000	
	- Spanduk [1 PKT]	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.065-Manokwari) - Narasumber Eksternal Setara Eselon III/kebawah [2 ORG x 3 JAM]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	RM
7099.EBD.974	Layanan Penyelenggaraan Kearsipan	1.0 Laporan		10,060,000	
051	Pengelolaan Kearsipan			6,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			6,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-Manokwari) - Penggandaan dan Penjiilidan	2.0 PKT	500,000	1,000,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.065-Manokwari) - Digitalisasi Arsip	500.0 BRKS	10,000	5,000,000	RM
052	Pengawasan dan Pemusnahan Kearsipan			4,060,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			4,060,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-Manokwari) - Penggandaan dan Penjiilidan	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

(135)

KEMENTERIAN HUKUM

(01)

SEKRETARIAT JENDERAL

(692035)

KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM PAPUA BARAT

Rp. 22,585,916,000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-Manokwari) - Transport Lokal [3 ORG x 6 KALI]	18.0 OK	170,000	3,060,000	A	RM
				3,060,000	*	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

MANOKWARI, 14 Desember 2024

PIET BUKORSYOM

NIP 196512271996101001